
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

 

Hoằng Kim, ngày 20 tháng  9 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác phòng ngừa, phát hiện, đấu tranh  

với hoạt động xuất nhập cảnh trái phép sang Trung Quốc và các nước 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 20 /9/2023 của UBND xã Hoằng 

Kim Triển khai thực hiện cao điểm phối hợp đấu tranh, phòng, chống xuất nhập 

cảnh trái phép giữa Việt Nam và Trung Quốc trên địa bàn xã Hoằng Kim, huyện 

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;  

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo công tác phòng ngừa, phát hiện, đấu tranh 

với hoạt động xuất nhập cảnh trái phép sang Trung Quốc và các nước trên địa 

bàn xã Hoằng Kim, gồm các ông, bà có tên sau đây: 
 

1. Ông: Lê Quang Thành 

2. Ông: Lê Như Đông 

3. Ông: Nguyễn Văn Hưng 

4. Ông: Lê Trường Minh 

5. Ông: Nguyễn Thanh Trọng 

6. Ông: Phạm Xuân Thụ 

7. Ông: Lê Văn Công 

8. Bà: Lê Thị Lam Anh 

9. Bà: Lê Thị Hằng 

10.Ông: Lưu Thanh 

11.Ông: Nguyễn Ngọc Ưng 

12.Ông: Phạm Viết Vệ 

13.Ông: Vũ Văn Luận 

14.Ông: Nguyễn Văn Hải 

15. Ông: Nguyễn Ngọc Khôi 

16. Ông: Bùi Văn Kính 

Chủ tịch UBND  

Phó Chủ tịch UBND  

Trưởng Công an  

Chủ tịch UBMTTQ  

Chỉ huy Trưởng BCHQS  

Chủ tịch Hội CCB  

Chủ tịch Hội Nông dân  

Chủ tịch Hội LHPN  

Công chức TP-HT 

Phó Trưởng Công an  

Trưởng thôn 1 NTr 

Trưởng thôn 2 NTr 

Trưởng thôn Nghĩa Phú 

Trưởng thôn Hiệp Thành 

Trưởng thôn Kim Sơn 

Trưởng thôn My Du 

- Trưởng ban 

- Phó ban thường trực 

- Phó ban 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

- Thành viên 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:  

- Tham mưu cấp ủy, chính quyền cùng cấp xây dựng các phương án, kế 

hoạch triển khai và tổ chức thực hiện các mục tiêu, nội dung, nhiệm vụ về công 

tác phòng ngừa, phát hiện, đấu tranh với hoạt động nhập cảnh trái phép sang 

Trung Quốc và các nước. 

- Đôn đốc, hướng dẫn các ngành, đoàn thể, các cơ quan đóng trên địa bàn 

trong việc triển khai các biện pháp, công tác trọng tâm là công tác tuyên truyền. 



- Vận động quần chúng nhân dân nâng cao cảnh giác, kịp thời báo cáo cơ 

quan công an và chính quyền địa phương các trường hợp nhập cảnh trái phép về 

địa bàn. 

- Theo dõi tiến độ, tổng hợp tình hình, đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch 

báo cáo Chủ tịch UBND cấp trên. 

Điều 3. Tổ chức hoạt động của Ban Chỉ đạo xã. 

- Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu trách 

nhiệm cá nhân đối với lĩnh vực công tác được giao và tuân thủ các quy định 

trong quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo, nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do 

Trưởng Ban chỉ đạo xã phân công. 

- Công an xã là cơ quan thường trực của BCĐ xã, trực tiếp phụ trách công 

tác phòng ngừa, phát hiện, đấu tranh với hoạt động nhập cảnh trái phép sang 

Trung Quốc và các nước. 

- Trưởng BCĐ xã sử dụng con dấu của UBND xã, các Phó Trưởng ban sử 

dụng con dấu của cơ quan, đơn vị mình công tác. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức cá nhân có lên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận:  
- UBND huyện, Công an huyện (để b/c); 

- Các thành viên của BCĐ (t/h); 

- Lưu VP. 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Lê Quang Thành 

 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-23T13:59:21+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-23T15:16:26+0700


		2023-09-26T09:35:58+0700




